Pesunenmusa "Anres

Ne

Mnowaab
anapTameHTOB

Mnowazab 6e3
noaxum (m2)

Mnowaab
NoAKUU

npu nokynke anaptameHtos Ne59,60 (o6wana naowaab 120 KB.M, BO3MOXKHOCTb OTAE/1bHOro BXoA4a)

ueHa 130 000 py6 3a KB.M.

Koadpduumen
T

AnapTameHTbl,
LeHa 3a M2 (p)

06wan ctonmocTb (p.)

Bepcua: 14.02.2017

OnucaHue

KommeHTapun

(m2)
58,40

48,10

(m2)
10,30

NOAXKUU

137 000 P

8 000 800 P

Bua Ha Aw-Oar

C oTaenkon n mebenbsto

50,90

50,90

145000 P

7 380 500 P

6e3 H6ankoHa

¢ otaenkou 6e3 bankoHa,
mebenb

3 52 40,90 40,90 - - 160 000 P 6 544 000 P 6e3 GankoHa
3 53 41,50 41,50 - - 160 000 P 6 640 000 P 6e3 BankoHa Cc oTaenkon 6e3 bankoHa
3 54 41,60 41,60 - - 160 000 P 6 656 000 P 6e3 GankoHa c oTthenkol 6e3 6ankoHa

4 18 56,50 46,20 10,30 0,3 160 000 P 7 886 400 P Bug Ha Aro-Oar 6e3 oTaenku

4 20 93,60 62,90 30,70 - 199 000 P 18 626 400 P YrnoBoi, BuA Ha Mope € AVISarHEpCKom oTASTIKoN 1
obcTaHoBKOM

6 36 52,00 41,70 10,30 1,0 170 000 P 8 840 000 £ Bup Ha Awo-[ar C oTAenkon n mebenbto

6 38 64,70 56,70 8,00 1,0 211793 P 13702982 P Mpsimon BuA Ha mope 6e3 oTaenku

7 42 82,20 52,20 30,00 0,5 170 000 P 11424 000 P Bup Ha Awo-[ar C oTaenkomn

7 43 41,30 32,00 9,30 1,0 170 000 P 7 021 000 P Bug Ha Awo-[ar C YaCcTUYHOWN OTAENKon

7 44 49,80 39,50 10,30 0,3 170 000 P 7 240 300 P Bug Ha Awo-[ar C oTAenkon



Sta2s



